
27 december 2006
Nr. ET/EM / 6113335

De Minister van Economische Zaken,

Procesverloop:
– Petro-Canada Netherlands B.V. is
houder van de opsporingsvergunning
voor het blokdeel P11c van 30 juni
2004, kenmerk ME/EP/UM/4041861,
laatstelijk gewijzigd bij besluit van 21
oktober 2004, kenmerk E/EP/UM-
4065791, (hierna genoemd: opspo-
ringsvergunning);
– Petro-Canada Netherlands B.V
heeft bij brief, gedateerd 7 december
2006, gevraagd het gebied van de
opsporingsvergunning te beperken tot
het zuidelijke deel van het huidige
vergunningsgebied.
Overwegingen:
– beperking van het gebied van de
opsporingsvergunning, zoals
gevraagd, leidt er niet toe dat de uit-
voering van de opsporingsactiviteiten
vanuit een technisch en economisch
oogpunt niet goed kan plaatsvinden.
Gelet op:
– artikel 18, eerste en vierde lid, van
de Mijnbouwwet.

Besluit:

Artikel I
De tekst van artikel 2 van de opspo-
ringsvergunning komt te luiden als
volgt:

De opsporingsvergunning geldt voor
het deel van het blok P11 dat wordt
begrensd door de breedtecirkels tus-
sen de puntenparen A-B, C-D en F-
G, de lengtecirkels tussen de punten-
paren B-C, E-F en A-G en de
grootcirkel tussen de punten D en E
De coördinaten van de genoemde
punten zijn:
A 52º25'00.000"NB

3º30'00.000"OL
B 52º25'00.000"NB

3º40'00.000"OL
C 52º20'00.000"NB

3º40'00.000"OL
D 52º20'00.000"NB

3º39'00.000''OL
E 52º21'00.000''NB

3º37'00.000''OL
F 52º20'00.000''NB

3º37'00.000''OL
G 52º20'00.000''NB

3º30'00.000''OL

De ligging van de bovengenoemde
punten is uitgedrukt in geografische
coördinaten, berekend volgens het
stelsel van de Europese vereffening.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de dag na die waarop dit
besluit is bekendgemaakt.

Deze beschikking wordt bekendge-
maakt door toezending aan de aan-
vrager. Van deze beschikking wordt
mededeling gedaan in de
Staatscourant.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.C. De Groot,
directeur Energiemarkt.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van verzending van dit besluit een
gemotiveerd bezwaarschrift indienen
bij de Minister van Economische
Zaken, Directie Wetgeving en
Juridische Zaken (ALP: L/1410),
Postbus 20101, 2500 EC ’s-Graven-
hage. Dit besluit is toegezonden op
de in de aanhef vermelde datum.

Uit: Staatscourant 29 december 2006, nr. 253 / pag. 11 1

EZ

Beperking gebied opsporingsvergunning P11c


